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27 stycznia 2022 r. (czwartek), godz. 
19.00: Koncert Sławka Uniatowskiego „The 
best of II Ciechowski, Wodecki, Sinatra, Za-
ucha, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13. 

29 stycznia 2022r. (sobota), godz. 17.00: 
Koncert Noworoczny w wykonaniu Zespołu 
Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

30 stycznia 2022r. (niedziela): Finał WOŚP 
w MDK.

1 lutego 2022r. (wtorek): godz. 17.00: 80. 
rocznica Powstania Zamojskiego, Rynek 
Wielki, 17.30 Pawilon pod Kurtyną/Arsenał

2 lutego 2022r. (środa), godz. 19.00: Kon-
cert Andrzeja Piasecznego, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13.

6 lutego 2022r. (niedziela): Giełda Kolek-
cjonerska, Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

13 lutego 2022r. (niedziela), godz. 17.00: 
Walentynkowy koncert „Romantic” w wy-
konaniu włoskiego tenora Sergio Bettasa 
i polskiej skrzypaczki Ilony Perz-Golki. Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

18 lutego 2022r. (niedziela), godz. 19.00: 
Spektakl teatralny «Miłosna pułapka”, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

6-10 marca 2022r.: 26. Międzynarodowe 
Dni Filmu Religijnego „Sacrofilm”, CKF „Sty-
lowy” w Zamościu, ul. Odrodzenia 9.

18 marca 2022r. (piątek), godz. 18.00: 
koncert Teresy Werner, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13.
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Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń w Zamościuwydarzeń w Zamościu

Krasnobrodzki Gospel  Krasnobrodzki Gospel  
- koncert w Zamościu- koncert w Zamościu

Parafia pw. św. Brata Alberta 
w  Zamościu zaprasza na wyjąt-
kowe wydarzenie muzyczne - 

Koncert Kolęd i  Pastorałek w  wyko-
naniu chóru Krasnobrodzki Gospel. 
Koncert odbędzie się w poniedziałek 
31 stycznia 2022r.  godz. 19.00 koście-
le p/w św. Brata Alberta w Zamościu 
(ul. Edwarda Dembowskiego 24).

Głównym wykonawcą koncer-
tu będzie chór Krasnobrodzki Gospel, 
powstały przed pięcioma laty bezpo-
średnio po warsztatach muzyki gospel 
w Krasnobrodzie. Pomimo swego krót-
kiego okresu istnienia chór ma za sobą 
szereg wyjątkowych sukcesów, w tym 
dwukrotny laur na Ogólnopolskim Fe-
stiwalu Kolęd w Będzinie, wiele wspa-
niałych koncertów, nagrań. 

Koncert odbywa się w ramach tra-
sy „Kolędy Polskich Pokoleń”, któ-
ry jest nowym przedsięwzięciem ar-
tystycznym ukierunkowanym na pie-
lęgnowanie najpiękniejszych trady-
cji związanych z  obchodami Bożego 
Narodzenia, a  także pamięci o  histo-
rii Rzeczpospolitej. Podczas koncertu 
usłyszymy najpiękniejsze polskie ko-
lędy i  pastorałki, powstałe w  różnych 
stuleciach i pokoleniach Polskiej histo-
rii.  Wyselekcjonowaliśmy zbiór kolęd 
– jednocześnie „pomników” naszej hi-
storii i  jej trudnych przełomów. W  za-
dziwiający sposób moment powstania 
tych utworów łączy się z sercem Naro-
du, jego wzlotów i upadków. Koncerty 
te mają być wyjątkową narracją o Pol-
sce, obrazami i  kontekstem tych ko-
lęd: od „Anioł Pasterzom mówił” na-
wiązującym do hymnu z czasów śred-
niowiecza, „W  żłobie leży” – opartym 
o  motyw hymnu koronacyjnego kró-
la Władysława IV, „Przybieżeli do Betle-
jem” śpiewanym przez całe XVII stule-
cie, „Bóg się rodzi” wyśpiewane po raz 
pierwszy na chwilę przez agresją Rosji 
i II Rozbiorem Rzeczpospolitej, „Wśród 
nocnej ciszy” – kolędę XIX stulecia, ja-
kiej melodia była wykorzystywana na-
wet w  innych pieśniach patriotycz-
nych, „Północ już była” – jaka posłużyła 
Orlętom Lwowskim w 1919 do śpiewa-
nia pieśni bojowej, „Nie było miejsca 
dla Ciebie”, jaka powstała w 1939 i by-
ła nucona w obozach jenieckich i kon-
centracyjnych aż wreszcie po współ-
czesne hymny i pastorałki. Koncert jest 

zatem dynamiczną, ciekawą podróżą 
po historii Polski słowami ukochanych 
naszych kolęd, opowiedzianą komen-
tarzami, obrazami i wspomnieniami.

Projekt realizowany jest dzięki 
wsparciu środków Samorządu Woje-
wództwa Lubelskiego w  ramach pro-
gramu „Warto być Polakiem”. W  ra-
mach projektu zostaną zrealizowane 3 
koncerty: w Lublinie (30.01.22, Świdnik 
Gospel Choir), w  Zamościu (31.01.22, 
Krasnobrodzki Gospel) i  w  Chełmie 
(2.02.22, Chadek Gospel Choir).

Kolekcję utworów projektu wy-
pełnią kolędy i pastorałki w specjalnie 
przygotowanych aranżacjach, w opra-
cowaniach takich mistrzów i producen-
tów jak: Grzegorz Urban, Filip Siejka, 
Piotr Nazaruk, Grzegorz Głuch. Głów-
nym pomysłodawcą projektu i  twór-
cą koncertów jest Grzegorz Głuch - 
kompozytor, dyrygent, autor tekstów, 
aranżer i  producent muzyczny, woka-
lista, jeden z najbardziej rozpoznawal-
nych i  doświadczonych twórców oraz 
animatorów muzyki gospel ostatnich 
trzydziestu lat, od trzydziestu lat zało-
życiel i lider Gospel Rain.

Wstęp na koncert jest wolny.

Koncert odbywa się zgodnie z obo-
wiązującymi regulacjami i zarządzenia-
mi dotyczącymi pandemii koronawiru-
sa. Organizator prosi o przestrzeganie 
zarządzeń, szczególnie o noszenie ma-
seczek oraz zachowanie dystansu spo-
łecznego w miejscu koncertu.

ORGANIZATOR KONCERTU

Organizatorem koncertów jest 
Good News Music Grzegorz Głuch, 
przy wsparciu Samorząd Wojewódz-
twa Lubelskiego oraz dzięki współpra-
cy: Parafii Rzymskokatolickiej p/w  św. 
Andrzeja Boboli w  Lublinie, Parafii 
Rzymskokatolickiej p/w  św. Brata Al-
berta w  Zamościu, Sanktuarium Ma-
ryjnego na Górze Chełmskiej w  Cheł-
mie, Stowarzyszenia Arystyczne „GR”, 
Krasnobrodzkiego Domu Kultury, 
Chełmskiego Domu Kultury, Lubelskiej 
Szkoły Realnej.

Nowy Kurier Zamojski ma przyjem-
ność być patronem medialnym kon-
certu.

Święta, święta i po świętach… 
Mieszkańcy Zamościa, któ-
rzy zakupili żywe choinki za-

stanawiają się powoli co z  nimi 
zrobić. I  tu z  pomocą przychodzi 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko-
munalnej, które jak co roku odbie-
rze niepotrzebne już drzewka od 
mieszkańców miasta.

Mobilną zbiórkę żywych cho-
inek PGK przeprowadzi na terenie 
Zamościa w lutym.

Odbiór drzewek z  poszczegól-
nych lokalizacji będzie przebiegał 
według poniższego harmonogra-
mu:

• 2 lutego: Osiedle Partyzan-
tów, Osiedle Słoneczny Stok, 
Osiedle Zamoyskiego, Osiedle 
Nowe Miasto, Osiedle Świę-
tego Piątka, Osiedla Promyk, 
Osiedla Zamczysko 

• 3 lutego: Osiedle Rataja, Osie-
dle Karolówka, Osiedle Stare 
Miasto, Osiedle Błonie 

• 4 lutego: Osiedle Majdan, 
Osiedle Kilińskiego, Osiedle 
Powiatowa, Osiedle Kosza-
ry, Kamienna, Planty, Osiedle 
Orzeszkowej-Reymonta, Osie-
dle Janowice 

Poświąteczne drzewka powin-
ny być pozostawione przy altanie 
śmietnika, aby służby porządkowe 
miały do nich łatwy dostęp.  Cho-
inki należy wystawić najpóźniej do 
godziny 6.00 w dniu odbioru.

Każdy, kto w wyznaczonym ter-
minie nie zdąży oddać choinki, mo-
że przywieźć ją do Punktu Selek-
tywnej Zbiórki Odpadów Komu-
nalnych, gdzie zostanie nieodpłat-
nie odebrana.

PSZOK I  - ul. Droga Męczenni-
ków Rotundy 2, Zamość przy Zakła-
dzie Transportu Odpadów

PSZOK II - al. 1- go Maja 16, Za-
mość przy Oczyszczalni Ścieków

Odbiorą choinkiOdbiorą choinki
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Instrumenty wsparcia lokalnych przedsiębiorcówInstrumenty wsparcia lokalnych przedsiębiorców

Stowarzyszenie Rozwoju 
Lokalnego Zamojszczy-
zna zostało członkiem 

Rady Przedsiębiorców przy 
Rzeczniku Małych i  Średnich 
Przedsiębiorców. 

Rada jest organem opinio-
dawczym i  doradczym Rzecz-
nika, która zapewnia stały 
i bezpośredni kontakt Rzeczni-
ka ze  środowiskiem przedsię-
biorców. Do Rady Przedsiębior-
ców należą organizacje praco-
dawców oraz przedsiębiorców, 
a  także organizacje pozarzą-
dowe, społeczne i  zawodowe, 
do  których  celów statutowych 
należy ochrona praw przedsię-
biorców.

Przedstawiciele Stowa-
rzyszenia: Wiceprezes Zarzą-
du stowarzyszenia Radosław 
Maksymowicz, przedsiębiorca, 

członek stowarzyszenia Paweł 
Maryńczak oraz ekspert stowa-
rzyszenia Franciszek Josik zgło-
sili akces do składu funkcjonu-
jących w  Radzie Zespołów Ro-
boczych -  do spraw Handlu, ds. 
Abolicji ZUS, ds. Turystki, Prze-
mysłu Spotkań i  Czasu Wolne-
go oraz Zespołu ds. Konkuren-
cji. W  trakcie prac ww. Rady, 
w  przypadku zgłaszania przez 
przedsiębiorców z regionu pro-
blemów, tematów dotyczących 
innych zakresów pracy Rady, 
SRL będzie zgłaszało przedsta-
wicieli do innych zespołów.

Stowarzyszenie Rozwo-
ju Lokalnego Zamojszczyzna 
powstało między innymi by 
wspierać rozwój gospodarczy, 
w tym rozwój przedsiębiorczo-
ści w środowisku lokalnym. Sto-
warzyszenie swoim działaniem 

obejmuje teren czterech ziem-
skich powiatów Zamojszczy-
zny (biłgorajski, hrubieszowski, 
tomaszowski i  zamojski) oraz 
powiat grodzki miasto Zamość.

Cieszy fakt, że obecność 
w  Radzie umożliwi członkom 
SRL Zamojszczyzna, także in-
nym zainteresowanym współ-
pracą z  naszym stowarzysze-
niem przedsiębiorcom, dostar-
czanie na bieżąco Rzeczniko-
wi wiedzy na  temat proble-
mów i  potrzeb przedsiębior-
ców działających w naszym re-
gionie. Stowarzyszenie uzyska-
ło dodatkową możliwość obro-
ny praw przedsiębiorców, wy-
powiadania się w  ważnych dla 
środowiska sprawach oraz sy-
gnalizowania pojawiających 
się trudności, z  którymi mie-
rzą się właściciele firm. Umoż-
liwi to także prowadzenie szer-
szej działalności edukacyjnej, 
informacyjnej oraz wspierają-
cej osoby prowadzące działal-
ność gospodarczą. Informuje-
my, że Zarząd stowarzyszenia 
powołał w  swoich strukturach 
wewnętrzny zespół, w którego 
skład weszli lokalni przedsię-
biorcy, którzy zdecydowali się 
wstąpić do stowarzyszenia.

Stowarzyszenie  podejmu-
jąc aktywną działalność w wie-
lu zakresach, angażując się też 
w  kwestie dotyczące gospo-
darcze w  lipcu ubiegłego roku 
było organizatorem spotkania 
przedstawicieli przedsiębior-
ców oraz organizacji zrzesza-

jących pracodawców i  przed-
siębiorców z  terenu Zamojsz-
czyzny z  Rzecznikiem Małych 
i  Średnich Przedsiębiorców 
– Adamem Abramowiczem. 
Udział w  nim wzięli liczni wła-
ściciele firm oraz przedstawi-
ciele organizacji zrzeszających 
pracodawców i  przedsiębior-
ców, m.in. Unii Szefów Firm Za-
mojszczyzny i  Cechu Rzemiosł 
Różnych i  Przedsiębiorczości 
w Zamościu. 

Ponadto Stowarzyszenie 
w  ramach wsparcia szkolnic-
twa zawodowego i  współpra-
cy, w tym zakresie szkół i przed-
siębiorców prowadzących dzia-
łalność w regionie było współ-
organizatorem uroczystej inau-
guracji kształcenia praktyczne-
go klasy patronackiej Branżo-
wej Szkoły I  Stopnia w  Szcze-
brzeszynie o profilu motoryza-
cyjnym oraz otwarcia warszta-
tu samochodowego w  Zawa-
dzie. W  ww. wydarzeniu obok 
władz lokalnych udział wziął 
Minister Edukacji i  Nauki Prze-
mysław Czarnek. 

Członkowie SRL zaprasza-
ją wszystkich zainteresowa-
nych do współpracy ze Stowa-
rzyszeniem Rozwoju Lokalne-
go Zamojszczyzna. Są otwar-
ci na nowych członków, którzy 
swoją aktywnością i  pomysła-
mi zechcą wspomóc działania 
towarzyszenie. Więcej informa-
cji o  Stowarzyszeniu Rozwoju 
Lokalnego Zamojszczyzna na 
www.zamojszczyzna.org

http://www.zamojszczyzna.org.pl


Do 42. jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu woje-
wództwa lubelskiego trafią no-

we samochody ratowniczo-gaśnicze. 
Dofinansowanie obejmie zakup 2. 
ciężkich samochodów ratowniczo-ga-
śniczych, 26. średnich oraz 14. lekkich. 
  
Wiceminister Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji Maciej Wąsik zatwier-
dził zestawienie jednostek OSP, któ-
re w  2022 r. otrzymają dofinansowa-
nie na zakup samochodów ratow-
niczo-gaśniczych. Dzięki tym środ-
kom do strażaków ochotników z  ca-
łego kraju trafi 456 nowych pojaz-
dów.  304 średnie samochody ratow-
niczo-gaśnicze, 69 ciężkich oraz 83 
lekkie. Szacowana łączna wartość 
sprzętu wynosi około 383 mln zł. 

 Dofinansowanie w łącznej kwocie po-
nad 175 milionów złotych otrzyma 
456 jednostek OSP. Na tę sumę skła-
dają się:

164 mln 112 tys. zł z  budżetu pań-
stwa w  ramach dotacji Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji 
oraz dotacji Krajowego Systemu Ratow-
niczo-Gaśniczego;

11 mln 103 tys. zł ze środków pocho-
dzących z  odpisów z  firm ubezpiecze-
niowych.

Wśród jednostek OSP, do których 
trafią środki na zakup średnich samo-
chodów ratowniczo-gaśniczych są: OSP 
Bortatycze w  gm. Zamość, OSP Nielisz 
w gm. Nielisz, OSP Bródek w gm.Łabu-
nie.

Fundacja Pamięci Narodów 
zaprasza na pierwsze w 
Zamościu obchody rocz-

nicy Powstania Zamojskiego 
(1942r.)

Kiedy mówimy o Powstaniu, 
wszyscy niemal natychmiast ma-
ją przed oczami zryw wolnościo-
wy, którego dokonali mieszkań-
cy Warszawy w 1944 roku. Niewie-
le osób wie, że drugim pod wzglę-
dem rozmiarów masowych zbrod-
ni oraz skali zbrojnego oporu prze-
ciwko okupantowi, było Powsta-
nie Zamojskie. Dlatego w tym ro-
ku, jako Fundacja Pamięci Naro-
dów organizujemy obchody pod 
Patronatem Honorowym Prezy-
denta Miasta Zamość.

Realizacja tego przedsię-
wzięcia jest możliwa dzięki 
środkom finansowym Fundacji 
PGNiG im. Ignacego Łukasiewi-
cza w ramach programu „Roz-
grzewamy Polskie Serca”. Ob-

chody zaplanowano na wtorek 
1 lutego.

W ramach uczenia roczni-
cy wydarzenia, na płycie Ryn-
ku Wielkiego, obok lodowiska, 
zostanie zainstalowana wysta-
wa historyczna dotycząca Po-
wstania Zamojskiego. Od godzi-
ny 17.00 będzie okazja do skosz-
towania grochówki wojskowej 
bezpośrednio z kuchni polowej.

O godzinie 17:00 włączo-
ne zostaną syreny alarmowe na 
znak pamięci minionych wyda-
rzeń. O godzinie 17:30 w Mu-
zeum Fortyfikacji i Broni Arse-
nał, w „Pawilonie pod Kurtyną” 
odbędzie się widowisko doty-
czące Powstania zamojskiego 
(transmitowane on-line). Dodat-
kowo  na miejskich słupach in-
formacyjnych oraz bilbordach 
umieszczone zostaną materiały 
dotyczące wydarzeń które mia-
ły miejsce na naszych ziemiach

Podsumowując rok 2021 w  ujęciu 
statystycznym należy stwierdzić, że 
na przestrzeni ostatnich 10 lat, był 

to kolejny rok z większą ilością zdarzeń 
wymagających interwencji. Chcąc okre-
ślić ten miniony rok jednym zdaniem, to 
rok z większą ilością miejscowych zagro-
żeń i mniejsza ilością pożarów.

W  2021 r., odnotowano łącznie 
1776   interwencji z  czego: 426  to poża-
ry, 1282 miejscowe zagrożenia oraz 68 
alarmów fałszywych. W  porównaniu do 
2020 roku o 2% (tj. o 37 zdarzeń) wzrosła 
ogólna liczba interwencji, znacznie bo 
o 22,8% (126 zdarzeń) zmalała  ilość poża-
rów, natomiast o 14,2 % (tj. 160 zdarzeń) 
zwiększyła się liczba miejscowych zagro-
żeń. Alarmy fałszywe utrzymywały się na 
porównywalnym poziomie, w 2021 r., by-
ło ich 68, o 3 więcej niż w roku ubiegłym. 

W 2021 r., pożary najczęściej występo-
wały w  grupie obiektów: budynki miesz-
kalne - 216 interwencji, w kategorii uprawy, 
rolnictwo – 94 interwencje. W porównaniu 
do ubiegłego roku, liczba pożarów w bu-
dynkach mieszkalnych wzrosła o 47, nato-
miast  o 147 zdarzeń zmniejszyła się liczba 
pożarów w grupie uprawy rolnictwo.

W  2021 roku z  liczby 1282 miejsco-
wych zagrożeń, które wystąpiły na tere-
nie działania PSP, w budynkach odnoto-

wano 554 interwencje (wzrost o  ponad 
87%). Zdarzenia te najczęściej dotyczy-
ły: usuwania zagrożeń powodowanych 
przez owady (osy, szerszenia) oraz usu-
wania skutków wystąpienia niesprzyjają-
cych warunków atmosferycznych tj.: sil-
nie wiejącego wiatru oraz gwałtownych 
opadów atmosferycznych. Dosyć dużą 
grupę obiektów, w  odniesieniu do któ-
rych prowadzono działania stanowiły 
środki transportu – 194 zdarzenia tj. wy-
padki i kolizje drogowe.

Najczęstszymi przyczynami wystą-
pienia miejscowych zagrożeń w  2021 r. 
były: zdarzenia powodowane przez owa-
dy – 230 interwencji, zdarzenia w komu-
nikacji drogowej – 187,  silne wiatry 144, 
gwałtowne opady atmosferyczne 141. 

Wady lub nieprawidłowa eksploata-
cja urządzeń ogrzewczych w 174 przypad-
kach była najczęstszą prawdopodobną 
przyczyną wystąpienia pożarów w  2021 
roku. Kolejną z przyczyn wystąpienia po-
żarów była nieostrożność osób dorosłych 
w 146 zdarzeniach. W minionym roku naj-
więcej pożarów wystąpiło w kwietniu – 65 
interwencji oraz marcu kolejnych 55 inter-
wencji, związanych najczęściej z pożarami 
suchych traw. W minionym roku najwięcej 
miejscowych zagrożeń wystąpiło w sierp-
niu – 207 oraz czerwcu – 182.

W  wyniku pożarów 6 osób ponio-
sło śmierć, a 9 zostało rannych. Podczas 
miejscowych zagrożeń śmierć poniosło 
12 osób, a poszkodowanych zostało 169 
osób w tym 13 dzieci.

Straty: w  pożarach wyniosły ponad 
3,4 mln zł., w miejscowych zagrożeniach 
ponad 4,4 mln zł. Uratowane mienie: 
w pożarach to kwota ponad 68,4 mln zł., 
a przy miejscowych zagrożeniach kwota 
ponad 6,4 mln. zł.

Miniony rok był umiarkowanie bez-
pieczny w aspekcie prowadzenia działań 
ratowniczo-gaśniczych. Odnotowano 3 
tzw. lekkie wypadki strażaków z JRG Za-
mość podczas: prowadzenia działań ra-
towniczo-gaśniczych, alarmowania oraz 
zajęć sportowych.
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Światowy Związek Żołnierzy Armii 
Krajowej Okręg Zamość w wyniku 
zawartego porozumienia z Urzę-

dem Miasta Zamość, przekazania przez 
Związek wkładu finansowego na realiza-
cję projektu pn. „Rewitalizacja Rotundy 
Zamojskiej w Zamościu” (umowa daro-
wizny z dnia 28.06.2016 r.), doprowadził 
do powstania i urządzenia celi poświęco-
nej pamięci Żołnierzy Armii Krajowej In-

spektoratu Zamojskiego na terenie wy-
remontowanej Rotundy Zamojskiej. 

Dzięki temu w Mauzoleum Martyro-
logii Zamojszczyzny, miejscu pamięci na-
rodowej, licznie odwiedzanym przez tu-
rystów, z inicjatywy Związku zostanie po 
raz pierwszy przedstawiona działalność 
AK i jej kontynuacji,   tj. powojennych for-
macji niepodległościowych na Zamojsz-

czyźnie. Dotąd nieistniejąca, a oczekiwa-
na społecznie Cela AK – zgodnie z zawartą 
umową – została zlokalizowana pod nr XX 
i została wyposażona także z wykorzysta-
niem dofinansowania Związku. Obecnie 
znajdują się w niej m.in. 4 tablice informa-
cyjne dotyczące: Powstania Zamojskiego, 
działalności I i II Inspektoratu Zamojskie-
go AK oraz Samodzielnego Obwodu WIN 
Tomaszów Lubelski. Przygotowane przez 
ŚZŻAK Okręg Zamość projekty tablic, ich 
treść i grafika były konsultowane i zaak-
ceptowane przez Oddział IPN w Lublinie. 

W celi dostępny jest również infomat, 
w którym zostanie niebawem zamieszczo-
na, przygotowana przez Związek, prezen-
tacja dotycząca działalności AK i powsta-
łych z jej żołnierzy, powojennych formacji 
niepodległościowych. 

Docelowo zaplanowane wyposaże-
nie, wygląd celi a przede wszystkim jej 
historyczny przekaz (treści tablic także 
w wersji anglojęzycznej) pozwoli szerzej 
upowszechniać wielki dorobek działalno-
ści PPP na terenie Zamojszczyzny, patrio-
tyzm i bohaterstwo naszych przodków 
walczących o wolność Ojczyzny,  także w 
obronie represjonowanych przez okupan-
ta niemieckiego, Ukraińską Powstańczą 
Armię i komunistyczny aparat represji PRL 
mieszkańców regionu. 

Fakt umieszczenia na jednej z tablic 
informacji o Powstaniu Zamojskim – wal-
ce zbrojnej w obronie polskiej ludności 
Zamojszczyzny, w sposób ludobójczy wy-

siedlanej przez niemieckiego okupanta 
w czasie II wojny światowej, szczególnie 
w związku ze zbliżającą się jego 80. rocz-
nicą, pozwoli przybliżyć wiedzę i utrwalić 
pamięć o tym zapomnianym i pomijanym, 
a ważnym dla nas mieszkańców Zamojsz-
czyzny, czynie zbrojnym. Cały przekaz celi 
oddaje należny hołd patriotycznemu czy-
nowi naszych przodków, ma także na ce-
lu obok wartości edukacyjnej, krzewienie 
postaw patriotycznych oraz etosu AK. 

W okresie II wojny światowej Rotun-
da spełniała rolę więzienia, obozu przej-
ściowego a także miejsca licznych, ma-
sowych egzekucji, straceń ludności pol-
skiej. Dotychczas w znajdujących się na 
Rotundzie celach pamięci poświęconym 
różnym grup, m.in. Sybirakom, Nauczy-
cielom, Harcerzom, nie było pełnego 
przekazu historycznego, brakowało bo-
wiem informacji o wysiłku, ofierze żoł-
nierzy AK. 
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SPRZEDAM
Tanio terma 80l nowa do ciepłej 

wody. Tel. 500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Wersalkę w dobrym stanie – 220 
zł. Tel. 574 235 637

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”. Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 
505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha w Ja-
rosławcu, gm. Sitno, cena do uz-

godnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na działki 
i ogrody. Tel. 665 225 697

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 

4 taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 
638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik ła-

zienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 24”, 
sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z funkcją 
spania, 1150, tel. 605 554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 zł, 
tel. 605 554 777

Wersalka rozkładana prawie nowa, 
tanio. Wirówka do bielizny do 

pralki Frani, beczki stalowe na wodę 
lub paliwo, 3 szt. 200-litrowe. Tel. 602 
180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych mate-
riałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. Tel. 
602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan bdb. 

Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Bravia 43 cale, cena 
500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 530 
486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 10, cena 
100 zł/szt. Tel. 530 486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, cena 
300 zł/ szt. Tel. 530 486 525

Szafa dwudrzwiowa, komoda z 
witryną i nadstawkami oraz stół. 

Tel. 504 702 287

Spodnie ze skóry naturalnej, czarne, 
nowe, r. 176/80, 110 zł, Tel. 516 

898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 638 

65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. Tel. 
797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 84 

638 65 45

Kredens kuchenny, drewnia-
ny, rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypialniane. 
Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w tym 
srebrne. Tel. 516 898 477

Pompę do brudnej wody, cyrkularkę. 
Tel. 608 074 175

Materac przeciwodleżynowy z 
pompką. Tel. 730 004 404

Chodzik – balkonik rehabilitacyjny, 
aluminiowy, lekki, nowy i wózek 

inwalidzki mało używany. Tel. 730 
004 404

Sprzedam silnik elektryczny oraz bet-
oniarkę 150l. Tel. 503 005 366

Sprzedam kierat – zabytek. Tel. 692 
796 377

Grób na Cmentarzu Parafialnym przy 
ul. Peowiaków. Tel.730 004 404

Wersalkę+2 fotele (stan dob-
ry) oraz łóżko dębowe jed-

noosobowe. Tel. 730 004 404

Sokowirówkę firmy Holden. Tel. 730 
004 404

Sanie z wasągiem. Tel. 602 442 017

Pompa do wody brudnej zanurze-
niowa, silnik 400 W, wys. 5 m. 

Tel. 514 624 403

Odsprzedam białe fartuchy, np. dla 
opiekunów medycznych. Tel. 84 

62 797 03

Rower stacjonarny cena 250 zł, tel 
533 758 999

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Dwa brusy suche z czereśni, oś z 
kołami, udźwig 6 ton. Tel. 727 

325 709

Cyrkularka na siłę ze stołem. Tel. 607 
934 520

Spawarka Einchel, gniazdkowa z 
Francji, 140 amperów, 250 zł. Tel. 

790 888 846

Tanio sprzedam telewizor Sony, 29 
cali. Tel. 791 385 008

Sanki z kierownicą, prawie nieuży-
wane. Tel. 727 325 709

Sprzedam maszyny do lnu, odziar-
niaczka, snopowiązałka, rwaczka 

części i pasy do rwaczki lnu. Tel.  500 
204 533

Zabytkowe radio, telefon, telewizor. 
Tel. 608 074 175

Słupy oświetleniowe, do ogrodu. Tel. 
608 074 175

Fotele 4 szt. Tel. 608 074 175

Maszynę wieloczynnościową, 
cyrkularkę, grubościówkę. Tel. 

733 851 482

Uprząż na konia. Tel. 511 721 311

Silnik 1,3 kW 220V, silnik 1,1 kW 
220V, 28000 obrotów. Tel. 511 

721 311

Wałek do heblarki 40 cm, kom-
pletny

Sprzedam 3 brzozy do ścięcia, Niel-
isz. Tel. 602 194 063

Marynarki, garsonki, kurtki zi-
mowe, spodnie, spódnice, buty 

(obcas wysoki) i wiele innych rzeczy. 
Po 5, 10 zł, rozmiar średni, 160cm. Tel. 
660 004 114

Siano- bele, 20 szt., c. 40 zł/szt. Tel. 
696 218 400

Frigo 2 zima+ felgi, 175/70/R1, c. 
120 zł/ szt. Tel. 726 775 352

Opał sosna, 100 zł.  
Tel. 84 61 863 58

Dwie szafy: 2 i 3 - drzwiową, w 
bardzo dobrym stanie. Tel. 666 

264 748

Pralkę Franię, nową oraz kuchen-
kę gazową, stan idealny. Tel. 608 

738 826

Dwa wałki do cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Kożuch męski w dobrym stanie. Tel. 
660 358 211

Stare zegary i duże poroża oraz fo-
tel do masażu (kremowy). Tel. 660 

358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Ule warszawskie, zwykłe, 5 – letnie. 
Tel. 660 358 211

Materac sprężynowy 140x200x16, 
łóżeczko dziecięce. Tel. 664 454 

930

ZWIERZĘTA
Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-

na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Dywan 2x3m w dobrym stanie i stół 

pokojowy. Tel. 790 532 060

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalówkę. 
Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770

Różne
KUPIĘ  

ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
Sprzedam lub zamienię mieszka-

nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie M3 47m2, ul. Orzeszkowej 
576 407 804

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski.  
Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki za-

budowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
KKupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-

ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-

wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 
1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Zamo-

ścia. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszkowej 

(blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 31 
mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok ZUS, 

tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic. 
 Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + ła-
zienka, 30m2. Stancja lub dla osoby 

samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ

Mieszkanie M3 pierwsze piętro zamie-
nię na szeregowiec za dopłatą. Tel. 

727 736 614

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 

696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

 X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

 X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
119 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

SPRZEDAM ZIEMNIAKI
ODMIAN VINETA 

 I RED LADY.
TEL. 660 490 920

REKLAMA 
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REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 

z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-

respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w 
charakterze opiekunki. Tel. 515 

954 612

PRACA

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 

608 124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Ciągnik C-328, sprawny, stan dobry. 
Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, 
dwuosiowy, w dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 

sezony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony używane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 

tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepia-
ny do ciągnika, lejowy. Tel. 722 

100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja ba-
wełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkolarka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Romet (Komar 3), rok 1988, zareje-
strowany, sprawny technicznie. Tel. 

660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 250, 
1965 r., z papierami, jeden właści-

ciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zarejestro-
wana, sprawna technicznie. Tel. 

660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tandem, ni-
ska na 16” 3xmm. Tel. 503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., prze-
bieg 345 000 km. Tel. 501 220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. Tel. 

663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 440 
zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa zamiana. 

Bale, deski, kantówki, silniki elektr. 
Tel. 84 681 87 60

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #4, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #2/2022: „Pół kubła prób na dzień”, 
ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Barbara  
Pliskiewicz z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 1 lutego 2022 
roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Pryma-
sa Stefana Wyszyńskiego 13.


